Segunda-feira 6 de Maio de 2019 Ano VII Edição N° 1401

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OMunicípio de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº : 31/2019
b) Licitação Nrº : 12/2019
c) Modalidade : Pregão:
d) Data Homologação : 02/05/2019
e) Objeto Homologado : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS TÉCNICOS VOLTADOS PARA ARRECADAÇÃO
MUNICIPAL COM A FINALIDADE DE APOIAR AS AÇÕES
DA SECRETARIA DE FAZENDA.

04.123.0005.2.016. - Manutenção da Tributação

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: RODRAUDE PUBLICA EIRELI ME
CNPJ/CPF: 18.988.748/0001-00

Valor Total Homologado - R$72.000,00

Mauá da Serra, 02 de maio de 2019.

______________________________________
HERMES WICTHOFF

PREFEITO MUNICIPAL

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
TÉCNICOS VOLTADOS PARA
ARRECADAÇÃO MUNICIPAL
COM FINALIDADE DE APOIAR AS
AÇÕES DA SECRETARIA DE
FAZENDA

12,00 MESES R$6.000,00 R$72.000,00

http://www.mauadaserra.pr.gov.br/

Segunda-feira 6 de Maio de 2019 Ano VII Edição N° 1401

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OMunicípio de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

2

PORTARIA Nº 093/2019

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

R E S O L V E

CONCEDER: Férias de 30 dias aos servidores abaixo
relacionados:

Nome Período
Aquisitivo

Período de Gozo de férias

Vigias
José Paula de
Oliveira

20/07/2016 a
20/07/2017

02/05/2019 a 31/05/2019

José de Oliveira
Bueno

01/02/2015 a
01/02/2016

03/05/2019 a 01/06/2019

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos dois dias do mês de maio de 2019.

HERMES WICTHOFF
Prefeito

http://www.mauadaserra.pr.gov.br/

Segunda-feira 6 de Maio de 2019 Ano VII Edição N° 1401

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OMunicípio de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

3

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 37/2019

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº19/2019

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

A Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, através de sua Comissão

de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através da: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 19/2019, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2019 tendo por objeto

a: Contratação de empresa especializada em brigada de incêndio para fornecimento de

serviços de 10 brigadistas devidamente certificados, identificados e uniformizados e materiais

de segurança necessários para atuarem nas festividades de comemoração do aniversário do

Município de Mauá da Serra - PR, nos dias 10, 11 e 12 de maio de 2019, nos termos do art.

49 da lei 8666/93, em relação as súmulas 346 e 473 do STF, após a verificação de erro na

análise de Proposta Comercial dos Participantes, optou- se a necessidade de cancelamento,

doravante, tais motivos acima descritos, publica-se.

Mauá da Serra , PR, 03 de Maio de 2019

Francisco Junior dos Santos
PCPL

http://www.mauadaserra.pr.gov.br/

	R E S O L V E

		2019-05-06T12:24:46-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142